盛工ク発第２０２１－６号
２０２１年６月１４日

盛岡工業クラブ会員各位
盛岡工業クラブ
　　会 長　 鳥 越　範 夫
第１２１回会員懇談会・講演会の御案内について
謹啓　時下益々ご清祥の事と、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、7月の定例懇談会は“いわて女性の活躍促進連携会議”の部会である女性の就業促進部会の皆様と、男女共に働きやすい企業文化を作るための情報交換会を行うこととなりました。また同テーマに関するチェックシートを元に、グループディスカッションを行います。

皆様ご多忙とは存じますが、もし可能でございましたらぜひ女性社員の方にお声がけの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
※“いわて女性の活躍促進連携会議”とは：岩手県の女性の活躍を促進することによって復興の
加速化を進め、地域経済活性化に寄与することを目的として、県内の経済団体、産業団体、国等
の関係団体と岩手県が一体となって平成26年設立。
謹　白
記
　１．期　　日：２０２１年７月１２日（月）１５時より
　２．場　　所：ホテルエース盛岡
　３．担当理事：工藤副会長（株式会社ホップス）
　　　　　　　　阿部副会長（盛岡セイコー工業株式会社）
　４．日程及び議題等
（１）１５：００　挨　拶　鳥越会長（周知連絡事項）

　（２）１５：０５　ご挨拶・講演者のご紹介
　　　　　　　　　　女性の就業促進部会　部会長　佐々木祐子様

（３）１５：１０　事例発表１　発表者　株式会社山田酒店　山田智子様
　（４）１５：２５　事例発表２　発表者　re:terra　代表取締役　渡邊さやか様
（５）１５：５０　チェックシート説明、記入・グループディスカッション
（６）１６：５０　発　表
　（７）１７：１５　企業ＰＲ（各社１５分）
　　　　　　　　　　・東北電力ネットワーク株式会社盛岡電力センター様
　　　　　　　　　　・株式会社ホテルエース様
　　　　　　　　　　・東北紙器株式会社様
　（８）１８：００　閉　会
                                                                          以　上
　　　※懇親会は開催しませんが、会費２０００円でお弁当持ち帰りとなります。

※新型コロナウィルス感染防止のため、マスク着用、体調管理の上ご参加願います。
　会場で検温にご協力お願いいたします。
　　　※申し込みは別紙にて７月５日(月)までに、メールまたはＦＡＸで事務局へご返信
　　　　お願いします。
　【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】　　　　　　　(７月５日（月）締切)
【ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ】
第１２１回盛岡工業クラブ定例懇談会の出欠回答

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　２０２１年　　月　　日
■貴社名

	参加者氏名
	役職
	講演会
	懇談会
	懇親会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◇第４回理事会（理事の方のみ該当）の出欠回答

※１４：００から行います。
◆理事会　  出　席 　・　 欠　席

※出欠については、７月５日(月)までに、事務局へＭailまたはＦＡＸにて
返信お願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局（遠藤）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ